² *De imperio Magni Mogolis sive India vera Commentarius. E varijs auctoribus congestus. Lvgd. vni Batavorum, Anno CIOIOXXXI, p. 1 et seq.*

³ Kabul . . ., versus Corum sive arctum fines jungens cum Tartaria. In hac fluvius Nilab oritur, qui versus meridiem descendit, donec cum Indo se conjungat . . . Attack à metropoli sic appellata, ad ripam fluvii Nilab, qui à Coro descendens ab Indo excipitur . . . Corum is therefore a mountainous tract. Should it be the Kara-korum?

⁴ Regio (Cassimere) . . . vicina quidem Cascari, sed tam asperis montibus ab illa divisa, ut nullus aditus Caravanis pateat; rari pedites interdum summa cum difficultate asperos hos montes penetrant. In montanis hisce degit Regulus, Tibbon nomine . . . Eadem regio fines jungit cum Regno utriusque Thebet . . . The Rahia (= Raja; Regulus) Tibbon on Sanson's map 1654 comes probably from this version of Finch's Tibbot.

⁵ Of the Yellow River Trigault says: *Et hoc est Regni Sinensis alterum magnitudine & celebritate flumen, quod extra regnum ad Occasum nascitur, è monte, qui Cunlun appellatur, quem montem vero similibus conjecturis colligitur, eum ipsum esse, vel alium minimè remotum, è quo Ganges creditur scaturire. — Regni Chinensis Descriptio, Lvgd. Batav. 1639, p. 318.*